

**Durian Holding ApS**  
**Egebæksvej 77, 8270 Højberg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 59 78 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Bo Dahl Andersson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Durian Holding ApS Egebæksvej 77 8270 Højberg
	CVR-nr.: 34 59 78 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bo Dahl Andersson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Durian Media & Kommunikation ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve rengøring og eje anpartar i datterselskaber samt anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening fra selskabets datterselskab, idet der forventes et positivt resultat i 2021/2022.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.899</b>	<b>25.299</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.623	-23.623
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.276</b>	<b>1.676</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.413	-416.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.028
Andre finansielle indtægter	40	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.920	-56.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.017</b>	<b>-455.652</b>
Skat af årets resultat	-18.915	4.284
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.932</b>	<b>-451.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.413	85.093
Disponeret fra overført resultat	-13.519	-536.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.932</b>	<b>-451.368</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.190.780	2.214.403
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.190.780</u>	<u>2.214.403</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	621.018
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>621.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.190.780</u></b>	<b><u>2.835.421</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25
Udsudte skatteaktiver		8.470	27.388
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	67.012
Tilgodehavender i alt		<u>48.470</u>	<u>134.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>48.470</u></b>	<b><u>134.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.239.250</u></b>	<b><u>2.969.846</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	411.017
	Overført resultat	-221.659	-549.744
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-141.659</b></u>	<u><b>-58.727</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	150.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.760.000	1.760.000
4	Deposita	0	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.000</u>	<u>1.770.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.352	5.047
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	603.707	1.020.604
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.281	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.015
	Anden gæld	2.069	2.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.909</u>	<u>1.108.573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.380.909</b></u>	<u><b>2.878.573</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.239.250</b></u>	<u><b>2.969.846</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	325.924	-13.283	392.641
Resultatandel	0	85.093	-536.461	-451.368
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	411.017	-549.744	-58.727
Resultatandel	0	-69.413	-13.519	-82.932
Flyt fra reserve for nettoopskrivning til overført resultat	0	-341.604	341.604	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-221.659</b>	<b>-141.659</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening fra selskabets datterselskab, idet der forventes et positivt resultat i 2021/2022.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.108	38.765
Andre finansielle omkostninger	<u>18.812</u>	<u>18.079</u>
	<b><u>42.920</u></b>	<b><u>56.844</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.760.000	1.760.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>1.760.000</u></b>	<b><u>1.760.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	10.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebrev på i alt 1.760 t.kr. og ejerpantebrev på i alt 240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.191 t.kr.

Der er for fællesudgifter stillet sikkerhed nom. 40 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.191 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.